竜南だより

一雨降るごとに厳しい寒さも緩み、ようやくここに来て春の訪れを感じる様

になりました。

さて、間もなく本格的なテニスシーズン到来です。花粉症の方には辛いシー

ズンでもありますが、それでも負けずに思いっきり爽やかな汗を流してみませ

んか？

合言葉は “ビューティフルテニス ＆ エンジョイテニス” です。

テニスコートは皆さんを呼んでいます。

当クラブは来る5月にオープン45周年を迎えることになりました。これまでの皆様

からの厚いご愛顧に、心よりお礼申し上げます。

つきまして、下記の通り今年もオープン記念のイベントを計画致しました。例年

通りスタッフも参加し、皆様と共に楽しみたいと思います。一人でも多くの皆様の

ご参加をお待ち致しております。

平成31年竜南オープン45周年記念祭

《 開 催 要 項 》

（日 時） 4月21日(日)午前9時より

※雨天の場合内容を一部変更し、室内コートで行います。

（会 場） 竜南テニスクラブ

（試合方法） タイムマッチによるチーム戦

（使 用 球） YONEX TMP-60

（参加資格） 正会員

（参 加 料） 1,500円(昼食付)

（申し込み） 申込書は受付に用意してあります。

（締め切り） 4月7日(日)

（組み合せ） 組み合わせは抽選で決めます。

各チームメンバー及び集合時間は大会前日までにクラブハウス

内掲示板でお知らせ致しますので、各自必ず確認して下さい。

(月祝)

(火)

(水祝)

(木)

(金祝)

(土祝)

【会　費】 1期8回レッスン　13,600円 【会　費】 1期8回レッスン　13,600円

詳しくはフロントまでお問い合わせ下さい。

※上記以外は通常営業時間です。

※　初心・初級者 ※　中・上級者

【募　集】 4名 【募　集】 4名

午後4時20分～5時50分 午後5時00分～6時30分

【対　象】 小学1年生～4年生 【対　象】 小学4年生～中学生

入会金：10,000円(ラケット進呈) 【会　費】 1期8回レッスン　13,600円

【日　時】 毎週木曜日 【日　時】 毎週木曜日

【募　集】 4名 ※　中・上級者

【会　費】 1期8回レッスン　12,800円 【募　集】 4名

午後3時30分～4時30分 午後5時00分～6時30分

【対　象】 幼稚園児(年中・年長) 【対　象】 小学4年生～中学生

NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS

【日　時】 毎週金曜日 【日　時】 毎週月曜日

2日 　　終日休業

3日 　　10時00分～17時00分

 4日 　　10時00分～17時00分

4月29日 　　終日休業

30日 　　10時00分～17時00分

5月 1日 　　10時00分～17時00分

NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS　お知らせ　NEWS

『ＧＷ期間の特別営業時間案内』

キッズ及びジュニア教室生徒募集のお知らせ

キッズ教室 月曜ジュニア教室

木曜ジュニア1部教室 木曜ジュニア2部教室